MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
DESPESA LOA: 257 - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 170 
DESPESA PPA: 225 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 157.450,00 (cento e cinquenta e sete mil e 
quatrocentos e cinquenta reais), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 1, 4, 
18, 20, 22, 23 e 24, licitados e ganhos pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado

[...]

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
DESPESA LOA: 257 - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 170 
DESPESA PPA: 225 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 24.950,00 (vinte e quatro mil e novecentos e cinquenta 
reais), o que corresponde ao fornecimento do item de nº 25, licitados e ganhos pela 
CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado

[...]

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
DESPESA LOA: 257 - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 170 
DESPESA PPA: 225 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 78.120,00 (setenta e oito mil e cento e vinte reais), o 
que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 11 e 15, licitados e ganhos pela 
CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado

[...]

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
DESPESA LOA: 257 - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 170 
DESPESA PPA: 225 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais), o que 
corresponde ao fornecimento do item de nº 19, licitados e ganhos pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado

[...]

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
DESPESA LOA: 257 - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 170 
DESPESA PPA: 225 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 113.200,00 (cento e treze mil e duzentos reais), o que 
corresponde ao fornecimento dos itens de nº 3, 5, 6, 7, 8 e 12, licitados e ganhos pela 
CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado

[...]

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
DESPESA LOA: 257 - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 170 
DESPESA PPA: 225 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 69.840,00 (sessenta e nove mil e oitocentos e quarenta 
reais), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 9, 13 e 21, licitados e ganhos 
pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado